[Rawl. MS. A. 148, f. 136.]

XX. Commission to the same to be Major of Foot, 28 July 1666 - 168

[Ibid. f. 131.]

XXI. Power of Attorney from the same to his wife to manage his affairs

in the Low Countries, 23 January 1668 - - 168

[Ibid. f. 110.]

XXII. Another Commission to the same to be Major of Foot, 19 August

1668 - - - - - - - 170

[Ibid, f. 134.]

XXIII. Certificate of Anns of the same, 25 June 1673 - - 170

[Ibid. f. 148.]

XXIV. Petition from Jane Urry to Charles II. [1677?] - - - 171

[Ibid, f. 107.]

XXV. Petition from the same to the same [1679 ?] ... 172

[Ibid. f. 108.]

XXVI. Letter from the Laird of Lamont to John Urry, 5 November 1708 173

[ma. 1 145.]

XXVII. John Urry to the Earl of Glasgow, January 1709 - 173

[Ibid.']

XXVIII. The same to the same, 25 January 1709 - - - 174

[Ibid.]

THE RUTHVEN CORRESPONDENCE.

I.

—

Commission from Gustavus Adolphus to Captain Puthven

to levy Troops for his service.

Nos Gustavus Adolphus, Dei gratia Suecorum, Gothorum, 1615.

Vandalorumque designatus Pex et Princeps hsereditarius, Magnus
Dux Finlandiae, Esthonise, Wesmanniseque, etc., Princeps, uni-

versis et singulis hasce nostras literas visuris lecturisque notum

esse volumus, Nos, quod externo milite egeamus, injunxisse prse-

sentium exhibitori, nobili et strenuo nobis dilecto Capitaneo nostro

Patritio Rudwen, ut ad supplementum peregrinorum militum, qui

hactenus in Muscovia nobis militarunt et nunc partim ab lioste

csesi sunt, partim dimissionem a nobis petierunt, nostris inipensis

conscribat millenos milites probata? virtutis et armaturse, eosque

nobis Narvse in mense Junio nunc futuro, conductis sibi ad id

navibus, sistat : Cum quibus deinde tenebitur nostrum commodum
sectari, incommodum vero avertere, et, quantus in illo est, quo-

cunque contra bostem a generali nostro emissus fuerit, industrem

et fortem sese declarare, quemadmodum hac de re scripto nobis

cavit. Ut vero bsec collectio militum ipsi accedat facilior, omnes

et singulos quos pro licentia sibi in eorum territoriis conscribendi

B
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1615. militem compellaturus est, amice et clementer rogamus ut hoc ipsi

permittant, et, si quibus indigeat humanitatis officiis, nostro

nomine, eum juvent. Erit hoc nobis perquam gratum, et nos illud

pari officio ab unoquoque demereri cogitamus. Ad cujus rei magis

robur, patentes hasce, manu nostra subscripta, regio nostro sigillo

muniri mandavimus. Dabantur in regia nostra Ubsaliensi, die

sexto Eebruarii, Anno D. 1615.

(Sic subscribitur) Gtjstavus Adolphus.

[Note subjoined by the Transcriber.

" Nota.—The King's seall is afixt immediatly under."]

II.

—

Certificate op Descent granted to Captain Ruthven by

King James I.

1618. Jacobus, Dei gratia Magnse Britanniae, Erancise et Hibernise Res,

Eidei Defensor, etc. ; Universis et singulis Regibus, principibus

tarn ecclesiasticis quam ssecularibus, ducibus, marchionibus, archi-

episcopis, episcopis, abatibus, comitibus, nobibibus, prioribus, senes-

callis, prsesidibus, baronibus, primiceriis, civitatum consulibus et

magistratibus ; necnon omnibus et singulis admirallis provinciarum,

regionum, urbium, arcimn, pontium, castrorum, exercitium, clas-

sium, navium, fretorum, sinuum, fiuviorum, portuumve praefectis ;

prsesertim vero illustrissimo excellentissimoque principi Gustayo

Adolpho, Dei gratia Suecorum, Gothorum, Vandalorum Regi, &c,

consanguineo et amico nostro charissimo, aliisque quibuscunque

terra marive imperium exercentibus, ad quorum notitiam prsesentes

hse literse pervenerint
;
perpetuam felicitatem et salutem in Eo Qui

Suorum salus est certissima. Quandoque summa eorum quibus

administratio rerumpubl. incumbit cura esse debet ut bene merenti-

bus et virtutis studiosis debitus honos conferatur, et si quis contra
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jus et aequum quid perpetraverit, constituto supplicio coerceatur, 161s -

Nobis bucusque ratum constansque fuit ne alterutram in partem

negligentius providisse videremur, itaque, quantum vel e re nata

vel per graviora reipubl. negotia fieri potuit, sedulo dedimus da-

musque operam, ut quicunque vel generosi stemmatis, vel praeclari

facinoris aliarumve rerum insignium, a majoribus derivata jura aut

encomia acceperunt, eadem apud posteros sarta et tecta (nisi ipsi a

probitate et illorum vestigiis deflexerint), quam longissime fieri

possit, serie maneant, quo, et ad parem ipsi aceensi laudem, aliqunm

propria virtute accessionem majoribus addant, et parentum memores

nil eorum ampHtudine aut fama Integra indignum committant, feed

pari passu proavos aemulati, probos et fideles Regi et regno in

omnibus quantum jus fasque patitur se subditos praebeant. Hinc

factum est ut generosum et fidelem nostrum subditum Capitaneum

Patritium Putbven nunc rei militari in ditionibus vestra3 Celsitudinis

invigilantem, eoque nomine jampridem apud exteros suo merito

gratum [desunt duo verba] vel longioris peregrinationis ad ulteriora

invisenda amantem vel [desunt verba qucedam] . . . domalium (pro ut

sese obtulerit conditio) alibi positurum ; eadem [desunt qucedam]

benevolentise et commendationis nostrse tessera ornare statuerimus,

quod et [desunt qucedam] admodum est consentaneum, ut cum

eruditionis suae et modestia? specimen [desunt qucedam] laudandum

dederit, Nos pariter indubitatse veritati, ex aequo et bono firm . . .

[desunt qucedam], testimonium (quod beneficii loco apud exteros

illl prodesse possit) [desunt qucedam] rogati non denegemus. Quare

quum post factam inquisitionem fide diguorum bominum quibus

nos id muneris demandavimus, nobis compertum sit, certum

[facimus] et testamur praedictum Capitaneum Patricium Putbven

legittimum ex legittimo matrimonis et generosis parentibus ortum

fuisse, nobilibusque familiis tarn a paterno quam materno genere

descendisse : nimirum ex legittimo connubio bonorifici et illustris

viri quondam domini Willielmi Putbven de Banden, militis, in

regno nostro Scotiae, ex nobilibus illis et praeclaris familiis comitum

b2
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1618. de Kinghorne et dominorum de Forbes et baronum de Straherne,

&c, laudatissimae apud Scotos memorise orti; et niatris pudicse

pariter et modestse feminse, quondam dominae Katbarinae Stewart,

filiae legittimse quondam Joannis domini Stewart de Innermetb, etc.,

ex antiquis splendidis familiis comitum de Erroll et dominoiaim de

Innermetb et Lindsay, etc., baronum de Creib, etc., oriundse
; quas

majores nostri Scotia? reges jam a quadringentis annis et ultra

equestri dignitate ob egregiam in patriam fidem et praeclara in

hostes facinora adornarunt : qui legitimis nuptiis copulati, sine

aliqua infamise aut dedecoris labe aut macula, honeste vitam

transegerunt, ac virtutis et optimarum artium studiosum post

se superstitem sobolem reliquerunt. Quapropter Celsitudinem

vestram obnixe rogamus, caeterosque vos omnes (sua cuique ser-

vata dignitate) obsecratos cupimus, ut memoratum Capitaneum

Patricium Putbven omnibus humanitatis bonoris et dignitatis officiis

prosequamini
; parem vobis reposition gratiam, si ulla in re auxilio

nostro uti volueritis. Qua? omnia, sicuti ex se vera sunt et firma,

itidem ut apud universos et singulos testatiora et certiora maneant,

non gravatim hasce patentes literas nostras praedicto Capitaneo

Patricio Putbven concessimus
;
quibus, ad plenam apud omnes

fidem faciendam, sigillum nostrum magnum appendi mandavimus.

Edinburgh die vigesimo secundo mensis Junii, anno Domini mille-